
Vniversiáaá :Nacional áe Salta

RESOLUCIÓN N° 190/09
EXPEDIENTE N° 6.150/09
Salta, 3 de abril de 2009

VISTO: La nota presentada por el Sr. Edgard Miguel MA TTHEWS, alumno de la
carrera de Contador Público Nacional, L.U.N° 513.655, plan de estudios 2.003, mediante la cual,
solicita rectificación del primer nombre, y,

CONSmERANDO:

Que el mencionado alumno ingresó en la carrera de Contador Publico Nacional, Plan
de estudios 2003, de esta Unidad Académica en el año 2004.-

Que por un error involuntario se registró en la base de datos del sistema informático
como: Edgar Miguel MA TTHEWS.-

Que a fs. 2 y 3 obran fotocopias del Documentos de Identidad y Partida de
Nacimiento, presentada por el mencionado alumno en las cuales acredita su nombre y apellido.-

Que en los registros de todo lo actuado como alumno de esta Facultad con fechas
anteriores al 02.03.2009 el peticionante fue registrado con el nombre de Edgar Miguel
MA TTHEWS.-

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias

EL VICE DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS,
JURIDICAS y SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. -Tener por Ratificado a partir del día 03 de Abril del año 2009, el nombre del
alumno Edgar Miguel MATTHEWS por Edgard Miguel MATTHEWS, D.N.I. N° 32.165.046, de
acuerdo al Documento Nacional de Identidad ya la Partida de Nacimiento que obran a fs. 2 y 3 en
las actuaciones contenidas en el expediente N° 6.150/09 de esta Facultad.

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que en todo lo actuado como alumno de esta Facultad a partir
del período lectivo 2004 y hasta el día 2 de Abril del año 2009, como Edgar Miguel MATTHEWS,
D.N.I. N° 32.165.046, en la carrera de Contador Público Nacional, Plan de estudios 2.003, que a
partir del día 3 de Abril de 2009 como Edgard Miguel MATTHEWS, D.N.I. N° 32.165.046,
corresponden a la misma persona.

ARTÍCULO 3°.- Hágase al Sr. Edgard Miguel MA TTHEWS, a la Dirección General Académica,
Dirección de Alumnos, Dirección de Informática e interesados, para su toma de razón y demás
efectos.

c~

~
W-ftS'\\ ,

~

~ '/1
t, os GUillERMO RE\~LLA

:!CE-DECANOCra.
5EooET,I,RIA ACADE""CA

FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
JURIDICAS y SOCIALES

Avda. Bolivia N° 5.150- 4.400 Salta (R. A.)

./
¡ ¡~

I.


